
(単位：千円）

前年度当初予算 29年度予算 割合 説　明

13,198 13,761 21% 世帯賛助会費及び正会費

700 700 1% 善意銀行寄付金

19,253 18,672 28%

市社協補助金 7,559 7,077 あったか助成金補助金、地区社協運営費等

県社協補助金 300 300 火災見舞金等

共同募金配分金 11,394 11,295 共同募金地域福祉事業費配分金

30,576 30,336 45%

市受託金 8,551 8,551 移動情報センター事業

県社協受託金 3,846 3,594 生活福祉資金貸付事業費

市社協受託金 2,918 2,931 送迎サービス事業

区受託金 15,261 15,260 区福祉保健活動拠点費

2,255 2,217 3% 送迎サービス、あんしんセンター利用料等

783 783 1% 基金利息

440 441 1%

67,205 66,910 100%

前年度当初予算 29年度予算 割合 説　明

21,497 21,673 31%

18,463 18,047 26%

3,208 3,035 4%

2,282 2,345 3%

22,077 25,599 36%

15 15 0%

67,542 70,714 100%

負担金

その他の収入

支出項目

基金果実等

事業収入

受託金収入

会費収入

寄付金収入

補助金収入

平成２９年度保土ケ谷区社協一般会計（事業活動）予算状況

支出合計　

分担金

事業費

支出項目

人件費

事務費

収入合計

助成金

支出の内訳

収入財源の内訳＊平成29年度の事業活動における収入予算総額は6,691万円で、昨年度に比べて約30万円減となりまし
た。
＊収入財源の内訳は、右のグラフのとおりですが、補助金と受託金が全体の73％、会費収入が21％になっ
ています。
＊支出項目では、助成金が全体の36％で、世帯賛助会費の地区社協への還元金と「あったかほどがや」助
成金がそれにあたります。

受託金収入

会費収入

補助金収入

事業収入

寄付金収入
その他収入 基金果実

助成金

人件費

事業費

事務費
分担金 負担金

第
第
第３号議案



事業活動収
入計(1)

事業活動支
出計(2)

事業活動資
金収支差額
(3)=(1)-
(2)

施設整備等
収入計(4)

施設整備等
支出計(5)

施設整備等
資金収支差
額(6)=(4)-
(5)

その他の活
動収入計
(7)

その他の活
動支出計
(8)

その他の活
動資金収支

差額
(9)=(7)-
(8)

一般会計 66,910 70,714 -3,804 0 0 0 13,807 14,417 -610 0 -4,414 14,388 9,974

法人運営 18,213 10,845 7,368 0 0 0 699 8,743 -8,044 0 -676 4,298 3,622

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 168 184 -16 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0

地区社協活動支援事業 1,120 9,242 -8,122 0 0 0 8,122 0 8,122 0 0 0 0

福祉保健活動拠点運営 15,560 15,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

共同募金配分事業 11,296 14,005 -2,709 0 0 0 2,578 2,578 0 0 -2,709 10,090 7,381

善意銀行運営 701 0 701 0 0 0 0 701 -701 0 0 0 0

送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 4,339 4,539 -200 0 0 0 200 0 200 0 0 0 0

移動情報センター事業 8,351 8,351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

権利擁護事業 509 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

諸推進事業 500 611 -111 0 0 0 111 0 111 0 0 0 0

あったかほどがや助成金配分
事業

5,397 6,868 -1,471 0 0 0 1,471 0 1,471 0 0 0 0

福祉基金運営事業 756 0 756 0 0 0 610 2,395 -1,785 0 -1,029 0 -1,029

平成２９年度　一般会計　資金収支予算総括表

サービス区分

事業活動による収支 施設整備等による収支 その他の活動による収支

予備費支出
(10)

当期資金収
支差額合計
(11)=(3)+(
6)+(9)-
(10)

前期末支払
資金残高
(12)

当期末支払
資金残高
(11)+(12)



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

法人全体　資金収支当初予算書
平成29年4月

社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会

 1  1

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 563   13,198  13,761　会費収入

 0   700  700　寄附金収入

 △581   19,253  18,672　経常経費補助金収入

 △240   30,576  30,336　受託金収入

 △38   2,255  2,217　事業収入

 0   330  330　負担金収入

 0   783  783　受取利息配当金収入

 1   110  111　その他の収入

 67,205  66,910  △295事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 176   21,497  21,673　人件費支出

 △616   18,663  18,047　事業費支出

 △173   3,208  3,035　事務費支出

 63   2,282  2,345　分担金支出

 2,225   23,374  25,599　助成金支出

 0   15  15　負担金支出

 69,039  70,714  1,675事業活動支出計(2)

 △1,970 △1,834  △3,804事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 23   587  610　積立資産支出

 587  610  23その他の活動支出計(8)

 △23 △587  △610その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費支出(10)

 △1,993 △2,421  △4,414当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △2,390 16,778  14,388前期末支払資金残高(12)

 △4,383 14,357  9,974当期末支払資金残高(11)+(12)



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
平成29年4月

社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

拠点：法人運営及び区社協実施事業

 1  3

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 563   13,198  13,761　会費収入

 99   1,460  1,559　　正会費収入

 464   11,738  12,202　　賛助会費収入

 0   700  700　寄附金収入

 0   700  700　　寄附金収入

 △581   19,253  18,672　経常経費補助金収入

 △482   7,559  7,077　　市社協補助金収入

 0   300  300　　神奈川県社協補助金収入

 △99   11,394  11,295　　共同募金配分金収入

 △49   5,794  5,745　　　一般募金配分金収入

 0   5,500  5,500　　　年末たすけあい配分金収入

 △50   100  50　　　たすけあい福祉資金配分金収入

 △240   30,576  30,336　受託金収入

 0   8,551  8,551　　市区町村受託金収入

 0   8,551  8,551　　　横浜市受託金収入

 △252   3,846  3,594　　都道府県社協受託金収入

 △252   3,846  3,594　　　神奈川県社協受託金収入

 13   2,918  2,931　　市社協受託金収入

 △1   15,261  15,260　　区受託金収入

 △38   2,255  2,217　事業収入

 △38   2,255  2,217　　利用料収入

 0   330  330　負担金収入

 0   330  330　　負担金収入

 0   330  330　　　負担金収入

 0   783  783　受取利息配当金収入

 1   110  111　その他の収入

 1   110  111　　雑収入

 1   110  111　　　雑収入

 67,205  66,910  △295事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 176   21,497  21,673　人件費支出

 282   5,519  5,801　　職員給料支出

 108   4,696  4,804　　　職員俸給

 174   646  820　　　職員諸手当

 0   177  177　　　通勤手当

 △85   1,880  1,795　　職員賞与支出

 △15   13,024  13,009　　非常勤職員給与支出

 △6   1,074  1,068　　法定福利費支出

 △616   18,663  18,047　事業費支出

 △48   2,248  2,200　　水道光熱費支出

 △304   1,688  1,384　　消耗器具備品費支出

 △304   1,438  1,134　　　消耗品費支出

 0   250  250　　　器具什器費支出

 0   67  67　　保険料支出

 45   1,796  1,841　　賃借料支出



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
平成29年4月

社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

拠点：法人運営及び区社協実施事業

 2  3

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 6   750  756　　車輌費支出

 △3   2,406  2,403　　諸謝金費支出

 8   134  142　　旅費交通費支出

 8   134  142　　　役職員旅費

 126   1,443  1,569　　印刷製本費支出

 △123   373  250　　修繕費支出

 △65   1,263  1,198　　通信運搬費支出

 △70   206  136　　会議費支出

 0   311  311　　広報費支出

 △28   3,514  3,486　　業務委託費支出

 △22   865  843　　手数料支出

 △98   985  887　　租税公課支出

 △50   255  205　　援護費・見舞金費支出

 0   300  300　　交通遺児援護費支出

 10   59  69　　雑支出

 △173   3,208  3,035　事務費支出

 △5   15  10　　福利厚生費支出（事務費）

 0   120  120　　旅費交通費支出（事務費）

 60   150  210　　研修研究費支出（事務費）

 △112   325  213　　事務消耗品費支出（事務費）

 △112   197  85　　　事務消耗品費支出（事務費）

 0   128  128　　　器具什器費支出（事務費）

 3   118  121　　印刷製本費支出（事務費）

 0   338  338　　水道光熱費支出（事務費）

 △102   486  384　　通信運搬費支出（事務費）

 3   13  16　　会議費支出（事務費）

 0   70  70　　広報費支出（事務費）

 △13   283  270　　業務委託費支出（事務費）

 △15   241  226　　手数料支出（事務費）

 6   225  231　　保険料支出（事務費）

 0   539  539　　賃借料支出（事務費）

 0   40  40　　租税公課支出（事務費）

 0   80  80　　渉外費支出（事務費）

 2   117  119　　諸会費支出（事務費）

 0   48  48　　車輌維持費支出（事務費）

 63   2,282  2,345　分担金支出

 63   2,282  2,345　　分担金支出

 2,225   23,374  25,599　助成金支出

 2,225   23,374  25,599　　助成金支出

 2,225   23,374  25,599　　　助成金支出

 0   15  15　負担金支出

 0   15  15　　負担金支出

 0   15  15　　　負担金支出

 69,039  70,714  1,675事業活動支出計(2)

 △1,970 △1,834  △3,804事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
平成29年4月

社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

拠点：法人運営及び区社協実施事業

 3  3

 （単位：千円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 23   587  610　積立資産支出

 23   587  610　　福祉基金積立資産支出

 23   587  610　　　3 普通預金 (福祉基金積立金）積立支出

 587  610  23その他の活動支出計(8)

 △23 △587  △610その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費支出(10)

 △1,993 △2,421  △4,414当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △2,390 16,778  14,388前期末支払資金残高(12)

 △4,383 14,357  9,974当期末支払資金残高(11)+(12)



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支予算内訳書
平成29年度社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  1 / 8

 （単位：千円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0　会費収入  13,761  0  0  0  0  0

 0  0　　正会費収入  1,559  0  0  0  0  0

 0  0　　賛助会費収入  12,202  0  0  0  0  0

 0  700　寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 0  700　　寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 11,295  0　経常経費補助金収入  392  168  1,120  0  0  0

 0  0　　市社協補助金収入  392  168  1,120  0  0  0

 11,295  0　　共同募金配分金収入  0  0  0  0  0  0

 5,745  0　　　一般募金配分金収入  0  0  0  0  0  0

 5,500  0　　　年末たすけあい配分金収入  0  0  0  0  0  0

 50  0　　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0  0  0  0

 0  0　受託金収入  3,594  0  0  15,260  2,815  8,351

 0  0　　市区町村受託金収入  0  0  0  0  0  8,351

 0  0　　　横浜市受託金収入  0  0  0  0  0  8,351

 0  0　　都道府県社協受託金収入  3,594  0  0  0  0  0

 0  0　　　神奈川県社協受託金収入  3,594  0  0  0  0  0

 0  0　　市社協受託金収入  0  0  0  0  2,815  0

 0  0　　区受託金収入  0  0  0  15,260  0  0

 0  0　事業収入  0  0  0  300  1,524  0

 0  0　　利用料収入  0  0  0  300  1,524  0

 0  0　負担金収入  330  0  0  0  0  0

 0  0　　負担金収入  330  0  0  0  0  0

 0  0　　　負担金収入  330  0  0  0  0  0

 1  1　受取利息配当金収入  25  0  0  0  0  0

 0  0　その他の収入  111  0  0  0  0  0

 0  0　　雑収入  111  0  0  0  0  0

 0  0　　　雑収入  111  0  0  0  0  0

事業活動収入計(1)  18,213  168  1,120  15,560  11,296  701  4,339  8,351

＜　支出　＞

 500  0　人件費支出  3,932  0  0  9,001  1,780  6,460



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支予算内訳書
平成29年度社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  2 / 8

 （単位：千円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

 0  0　　職員給料支出  0  0  0  3,094  0  2,707

 0  0　　　職員俸給  0  0  0  2,544  0  2,260

 0  0　　　職員諸手当  0  0  0  470  0  350

 0  0　　　通勤手当  0  0  0  80  0  97

 0  0　　職員賞与支出  0  0  0  819  0  976

 500  0　　非常勤職員給与支出  3,772  0  0  4,761  1,776  2,200

 0  0　　法定福利費支出  160  0  0  327  4  577

 3,640  0　事業費支出  2,158  184  175  6,304  2,759  1,586

 0  0　　水道光熱費支出  0  0  0  2,200  0  0

 114  0　　消耗器具備品費支出  137  36  77  652  40  198

 114  0　　　消耗品費支出  137  36  77  402  40  198

 0  0　　　器具什器費支出  0  0  0  250  0  0

 10  0　　保険料支出  0  9  0  22  0  26

 0  0　　賃借料支出  0  0  0  415  1,400  0

 150  0　　車輌費支出  0  0  0  0  470  0

 404  0　　諸謝金費支出  833  22  88  102  300  500

 0  0　　旅費交通費支出  20  5  0  12  2  30

 0  0　　　役職員旅費  20  5  0  12  2  30

 664  0　　印刷製本費支出  428  16  0  285  11  100

 0  0　　修繕費支出  0  0  0  150  100  0

 137  0　　通信運搬費支出  259  67  10  230  99  200

 4  0　　会議費支出  55  29  0  0  5  36

 311  0　　広報費支出  0  0  0  0  0  0

 1,175  0　　業務委託費支出  361  0  0  1,771  119  60

 466  0　　手数料支出  65  0  0  0  7  156

 0  0　　租税公課支出  0  0  0  465  137  280

 205  0　　援護費・見舞金費支出  0  0  0  0  0  0

 0  0　　雑支出  0  0  0  0  69  0

 0  0　事務費支出  2,825  0  0  55  0  75

 0  0　　福利厚生費支出（事務費）  0  0  0  0  0  10

 0  0　　旅費交通費支出（事務費）  120  0  0  0  0  0

 0  0　　研修研究費支出（事務費）  80  0  0  20  0  30



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支予算内訳書
平成29年度社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  3 / 8

 （単位：千円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

 0  0　　事務消耗品費支出（事務費）  213  0  0  0  0  0

 0  0　　　事務消耗品費支出（事務費）  85  0  0  0  0  0

 0  0　　　器具什器費支出（事務費）  128  0  0  0  0  0

 0  0　　印刷製本費支出（事務費）  121  0  0  0  0  0

 0  0　　水道光熱費支出（事務費）  338  0  0  0  0  0

 0  0　　通信運搬費支出（事務費）  384  0  0  0  0  0

 0  0　　会議費支出（事務費）  16  0  0  0  0  0

 0  0　　広報費支出（事務費）  0  0  0  35  0  35

 0  0　　業務委託費支出（事務費）  270  0  0  0  0  0

 0  0　　手数料支出（事務費）  226  0  0  0  0  0

 0  0　　保険料支出（事務費）  231  0  0  0  0  0

 0  0　　賃借料支出（事務費）  539  0  0  0  0  0

 0  0　　租税公課支出（事務費）  40  0  0  0  0  0

 0  0　　渉外費支出（事務費）  80  0  0  0  0  0

 0  0　　諸会費支出（事務費）  119  0  0  0  0  0

 0  0　　車輌維持費支出（事務費）  48  0  0  0  0  0

 0  0　分担金支出  1,915  0  0  200  0  230

 0  0　　分担金支出  1,915  0  0  200  0  230

 9,865  0　助成金支出  0  0  9,067  0  0  0

 9,865  0　　助成金支出  0  0  9,067  0  0  0

 9,865  0　　　助成金支出  0  0  9,067  0  0  0

 0  0　負担金支出  15  0  0  0  0  0

 0  0　　負担金支出  15  0  0  0  0  0

 0  0　　　負担金支出  15  0  0  0  0  0

事業活動支出計(2)  10,845  184  9,242  15,560  14,005  0  4,539  8,351

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  7,368  △16  △8,122  0  △2,709  701  △200  0

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0
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 （単位：千円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 2,578  0　サービス区分間繰入金収入  699  16  8,122  0  200  0

その他の活動収入計(7)  699  16  8,122  0  2,578  0  200  0

＜　支出　＞

 2,578  701　サービス区分間繰入金支出  8,743  0  0  0  0  0

その他の活動支出計(8)  8,743  0  0  0  2,578  701  0  0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  △8,044  16  8,122  0  0  △701  200  0

 0  0予備費支出(10)  0  0  0  0  0  0

 △2,709  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △676  0  0  0  0  0

 10,090  0前期末支払資金残高(12)  4,298  0  0  0  0  0

 7,381  0当期末支払資金残高(11)+(12)  3,622  0  0  0  0  0
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 （単位：千円）

あったかほどが権利擁護事業 諸推進事業 福祉基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
や助成金配分事 業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 13,761  0　会費収入  0  0  0  0  13,761  

 1,559  0　　正会費収入  0  0  0  0  1,559  

 12,202  0　　賛助会費収入  0  0  0  0  12,202  

 700  0　寄附金収入  0  0  0  0  700  

 700  0　　寄附金収入  0  0  0  0  700  

 18,672  0　経常経費補助金収入  0  300  5,397  0  18,672  

 7,077  0　　市社協補助金収入  0  0  5,397  0  7,077  

 300  0　　神奈川県社協補助金収入  0  300  0  0  300  

 11,295  0　　共同募金配分金収入  0  0  0  0  11,295  

 5,745  0　　　一般募金配分金収入  0  0  0  0  5,745  

 5,500  0　　　年末たすけあい配分金収入  0  0  0  0  5,500  

 50  0　　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0  0  50  

 30,336  0　受託金収入  116  200  0  0  30,336  

 8,551  0　　市区町村受託金収入  0  200  0  0  8,551  

 8,551  0　　　横浜市受託金収入  0  200  0  0  8,551  

 3,594  0　　都道府県社協受託金収入  0  0  0  0  3,594  

 3,594  0　　　神奈川県社協受託金収入  0  0  0  0  3,594  

 2,931  0　　市社協受託金収入  116  0  0  0  2,931  

 15,260  0　　区受託金収入  0  0  0  0  15,260  

 2,217  0　事業収入  393  0  0  0  2,217  

 2,217  0　　利用料収入  393  0  0  0  2,217  

 330  0　負担金収入  0  0  0  0  330  

 330  0　　負担金収入  0  0  0  0  330  

 330  0　　　負担金収入  0  0  0  0  330  

 783  0　受取利息配当金収入  0  0  0  756  783  

 111  0　その他の収入  0  0  0  0  111  

 111  0　　雑収入  0  0  0  0  111  

 111  0　　　雑収入  0  0  0  0  111  

事業活動収入計(1)  509  500  5,397  756  66,910  0  66,910  

＜　支出　＞



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支予算内訳書
平成29年度社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  6 / 8

 （単位：千円）

あったかほどが権利擁護事業 諸推進事業 福祉基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
や助成金配分事 業

 21,673  0　人件費支出  0  0  0  0  21,673  

 5,801  0　　職員給料支出  0  0  0  0  5,801  

 4,804  0　　　職員俸給  0  0  0  0  4,804  

 820  0　　　職員諸手当  0  0  0  0  820  

 177  0　　　通勤手当  0  0  0  0  177  

 1,795  0　　職員賞与支出  0  0  0  0  1,795  

 13,009  0　　非常勤職員給与支出  0  0  0  0  13,009  

 1,068  0　　法定福利費支出  0  0  0  0  1,068  

 18,047  0　事業費支出  489  551  201  0  18,047  

 2,200  0　　水道光熱費支出  0  0  0  0  2,200  

 1,384  0　　消耗器具備品費支出  39  81  10  0  1,384  

 1,134  0　　　消耗品費支出  39  81  10  0  1,134  

 250  0　　　器具什器費支出  0  0  0  0  250  

 67  0　　保険料支出  0  0  0  0  67  

 1,841  0　　賃借料支出  26  0  0  0  1,841  

 756  0　　車輌費支出  136  0  0  0  756  

 2,403  0　　諸謝金費支出  10  107  37  0  2,403  

 142  0　　旅費交通費支出  48  25  0  0  142  

 142  0　　　役職員旅費  48  25  0  0  142  

 1,569  0　　印刷製本費支出  52  0  13  0  1,569  

 250  0　　修繕費支出  0  0  0  0  250  

 1,198  0　　通信運搬費支出  129  32  35  0  1,198  

 136  0　　会議費支出  0  6  1  0  136  

 311  0　　広報費支出  0  0  0  0  311  

 3,486  0　　業務委託費支出  0  0  0  0  3,486  

 843  0　　手数料支出  44  0  105  0  843  

 887  0　　租税公課支出  5  0  0  0  887  

 205  0　　援護費・見舞金費支出  0  0  0  0  205  

 300  0　　交通遺児援護費支出  0  300  0  0  300  

 69  0　　雑支出  0  0  0  0  69  

 3,035  0　事務費支出  20  60  0  0  3,035  

 10  0　　福利厚生費支出（事務費）  0  0  0  0  10  
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あったかほどが権利擁護事業 諸推進事業 福祉基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
や助成金配分事 業

 120  0　　旅費交通費支出（事務費）  0  0  0  0  120  

 210  0　　研修研究費支出（事務費）  20  60  0  0  210  

 213  0　　事務消耗品費支出（事務費）  0  0  0  0  213  

 85  0　　　事務消耗品費支出（事務費）  0  0  0  0  85  

 128  0　　　器具什器費支出（事務費）  0  0  0  0  128  

 121  0　　印刷製本費支出（事務費）  0  0  0  0  121  

 338  0　　水道光熱費支出（事務費）  0  0  0  0  338  

 384  0　　通信運搬費支出（事務費）  0  0  0  0  384  

 16  0　　会議費支出（事務費）  0  0  0  0  16  

 70  0　　広報費支出（事務費）  0  0  0  0  70  

 270  0　　業務委託費支出（事務費）  0  0  0  0  270  

 226  0　　手数料支出（事務費）  0  0  0  0  226  

 231  0　　保険料支出（事務費）  0  0  0  0  231  

 539  0　　賃借料支出（事務費）  0  0  0  0  539  

 40  0　　租税公課支出（事務費）  0  0  0  0  40  

 80  0　　渉外費支出（事務費）  0  0  0  0  80  

 119  0　　諸会費支出（事務費）  0  0  0  0  119  

 48  0　　車輌維持費支出（事務費）  0  0  0  0  48  

 2,345  0　分担金支出  0  0  0  0  2,345  

 2,345  0　　分担金支出  0  0  0  0  2,345  

 25,599  0　助成金支出  0  0  6,667  0  25,599  

 25,599  0　　助成金支出  0  0  6,667  0  25,599  

 25,599  0　　　助成金支出  0  0  6,667  0  25,599  

 15  0　負担金支出  0  0  0  0  15  

 15  0　　負担金支出  0  0  0  0  15  

 15  0　　　負担金支出  0  0  0  0  15  

事業活動支出計(2)  509  611  6,868  0  70,714  0  70,714  

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  △111  △1,471  756  △3,804  0  △3,804  

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  

＜　支出　＞



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支予算内訳書
平成29年度社会福祉法人　横浜市保土ケ谷区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  8 / 8
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あったかほどが権利擁護事業 諸推進事業 福祉基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
や助成金配分事 業

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 13,807  △13,807　サービス区分間繰入金収入  0  111  1,471  610  0  

その他の活動収入計(7)  0  111  1,471  610  13,807  △13,807  0  

＜　支出　＞

 610  0　積立資産支出  0  0  0  610  610  

 610  0　　福祉基金積立資産支出  0  0  0  610  610  

 610  0　　　3 普通預金 (福祉基金積立金）積立支出  0  0  0  610  610  

 13,807  △13,807　サービス区分間繰入金支出  0  0  0  1,785  0  

その他の活動支出計(8)  0  0  0  2,395  14,417  △13,807  610  

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  111  1,471  △1,785  △610  0  △610  

 0  0予備費支出(10)  0  0  0  0  0  

 △4,414  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  0  0  △1,029  △4,414  

 14,388  0前期末支払資金残高(12)  0  0  0  0  14,388  

 9,974  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  △1,029  9,974  


